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Tiranë , 14. 04. 2022 
 

Njoftim Klubeve/ Shoqatave  anëtare të FSHSH 
 

 
Të nderuar anëtarë, 

Ju njoftojme se: Komiteti Drejtues i FSHSH ne mbledhjen e tij  date 13.04. 2022 vendosi 
 

 
 

KALENDARIN E AKTIVITETEVE KOMBËTARE 
 

si më  poshtë : 
 

1.   Kampionati Kombëtar Individual - Gjysem Finale: 30 Prill -6 Maj, Tiranë 

2.   Kampionati Kombëtar Individual - Finalet Meshkuj/ Femra   17-25 Qershor, Tiranë 

3.   Kampionati Kombëtar Individual Per Te Rinj/ Grup Mosha, 27 Qershor- 3 Korrik, Tiranë 

4.   Kampionati Kombëtar Ekipor Liga A - pjesmarrja 8 ekipe 1-7 Tetor, Sarandë 

5.   Kampionati Kombëtar Rapid  8 Tetor, Sarandë 

6.   Kampionati Kombëtar Blitz 9 Tetor, Sarandë 

7.   Kampionati Kombëtar ekipor Liga B, Shtator 9-10 dhe 16-17 

8.   Kampionati Kombëtar I Seniorvëe 5-12 Nëntor 
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